
UCHWAŁA NR XLVIII/390/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/186/00 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 19 grudnia 2000 r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali użytkowych, stanowiących mienie Gminy Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z póź. zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/186/00 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 19 grudnia 2000 r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali użytkowych, stanowiących mienie Gminy Mirsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk:
P. Konsur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 2971


		2014-07-02T13:43:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




